
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 31.05.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 31.05.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 106 del 31/05/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 

L’anno duemiladiciasette , il giorno trentuno del mese di maggio  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione 

degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 

13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in merito al 

seguente oggetto: 
 
 
 

 
 
 
 

 
DISMISSIONE DEI BENI MOBILI FUORI USO 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
PREMESSO  che sono giacenti presso l’ufficio, la cucina,  al nucleo verde, viola, blu, 

arancione,  arcobaleno, al piano terra, la palestra e la lavanderia, materiale informatico, 

attrezzature varie  e sanitarie , mobili e arredi fuori uso e obsoleti ; 

   

CONSIDERATO che tale materiale non è più commerciabile e riutilizzabile e che è stato 

rilevato il numero  di inventario dei beni da dismettere; 

 

PRESO ATTO che si rende necessario dismettere il materiale suddetto a mezzo servizio 

pubblico di raccolta differenziata secondo la normativa vigente in materia; 

 

RITENUTO quindi necessario procedere con l’operazione di dismissione e pertanto  

aggiornare l’inventario dei beni mobili dell’ente eliminando i cespiti individuati da un numero di 

inventario di cui si allega l’elenco sub. A); 

     

 VISTO lo Statuto dell’Ente che non prevede particolari disposizioni in ordine alla dismissione 

di beni mobili; 

 

VISTO il regolamento di amministrazione; 

 
 

 

DETERMINA 

 

Tutto ciò premesso: 

1° - di dismettere e smaltire, a mezzo servizio pubblico di raccolta differenziata secondo la 

normativa vigente, i beni indicati nell’allegato elenco (all. A); 

 

2° - di aggiornare l’inventario dei beni mobili dell’Ente, eliminando i cespiti indicati nel suddetto 

elenco, con decorrenza 31.05.2017. 

 


